
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group F ­ тур 9
пятница, 15 ноября 2019 ­ 20:45 CET

(20:45 Местное время)
Рамон де Карранса, Кадис

Футбольная федерация Испании Футбольная ассоциация Мальты

7 (2) (0) 0
  23  Пау Лопес  (В) 
  3  Рауль Альбиоль   
  7  Альваро Мората   
  10  Тьяго Алькантара   
  11  Пабло Сарабия   
  14  Хуан Бернат   
(К)  15  Серхио Рамос   
  16  Родри   
  19  Жерар Морено   
  20  Санти Касорла   
  22  Хесус Навас   

  1  Анри Бонелло  (В) 
  2  Джонатан Каруана   
(К)  5  Андрей Агиус   
  7  Джозеф Мбонг   
  10  Кириан Нвоко   
  11  Роуэн Мускат   
  13  Данстэн Велла   
  14  Брендо Пейбер   
  15  Хуан Корболан   
  20  Юрген Пизани   
  22  Зак Мускат   

1  Давид де Хеа  (В) 
13  Кепа  (В) 
2  Дани Карвахаль   
4  Иньиго Мартинес   
5  Серхио Бускетс   
6  Пау Торрес   
8  Сауль Ньигес   
9  Пако Алькасер   
12  Дани Ольмо   
17  Фабиан Руис   
18  Хосе Гайя   
21  Микель Оярсабаль   

12  Рашид Аль­Туми  (В) 
16  Джастин Хэйбер  (В) 
4  Карл Микаллеф   
6  Джейк Грек   
8  Пол Фенек   
9  Майкл Мифсуд   
17  Альфред Эффьонг   
18  Николай Мускат   
19  Джозеф Зерафа   
21  Люк Гембин   
23  Тристан Каруана   

  Тренер
  Роберт Морено

  Тренер
  Рэймонд Фарруджа

  Рефери
  Виктор Кошшои (HUN)

  Четвертый рефери
  Томаш Богнар (HUN)

  Помощник рефери
  Гьорги Ринг (HUN)
  Венцель Тот (HUN)

  Делегат УЕФА
  Курт Цуппингер (SUI)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Футбольная федерация Испании Футбольная ассоциация Мальты

7 (2) (0) 0

7  Альваро Мората    23'      
     

     
      33' 15  Хуан Корболан  (Заменен) 

4  Карл Микаллеф  (На замену) 

20  Санти Касорла    41'      
     

20  Санти Касорла  (Заменен) 
9  Пако Алькасер  (На замену)  53'      

     
15  Серхио Рамос  (Заменен) 
6  Пау Торрес  (На замену)  60'      

     

6  Пау Торрес    62'      
     

11  Пабло Сарабия    63'      
     

     
      63' 11  Роуэн Мускат  (Заменен) 

23  Тристан Каруана  (На замену) 
7  Альваро Мората  (Заменен) 
12  Дани Ольмо  (На замену)  66'      

     

12  Дани Ольмо    69'      
     

19  Жерар Морено    71'      
     

     
      75' 20  Юрген Пизани  (Заменен) 

6  Джейк Грек  (На замену) 

22  Хесус Навас    85'      
     

Футбольная федерация Испании ­ Футбольная ассоциация
Мальты
Отчет о матче

пятница 15 ноября 2019 ­ 20:45 CET (20:45 Местное
время)

Рамон де Карранса, Кадис

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


